证券代码：300647        证券简称：超频三       公告编号：2022-095

深圳市超频三科技股份有限公司

关于为控股子公司申请金融机构综合授信提供担保的补充公告

深圳市超频三科技股份有限公司（以下简称“公司”或“超频三”）于 2022

年 8 月 27 日在巨潮资讯网披露了《关于为控股子公司申请金融机构综合授信提

供担保的公告》（公告编号：2022-090，以下简称“原公告”），为了便于投资

者进一步了解相关信息，现对原公告“四、履行的审批程序”中“1、董事会意

见”进行补充，补充前后具体情况如下：

补充前：

1、董事会意见

公司为控股子公司中投光电申请金融机构授信提供担保，是为了满足其经营

发展的资金需要，确保其业务的顺利开展，融资资金主要用于其正常生产经营所

需的流动资金，担保风险总体可控。后续，公司将持续关注有关融资使用情况及

企业经营状况，及时采取措施防范风险，有效控制担保风险。本次担保事项符合

有关法律、法规、规范性文件和公司章程规定，不存在损害公司及全体股东权益

的情形。公司董事会同意本次担保事项。

补充后：

1、董事会意见

公司为控股子公司中投光电申请金融机构授信提供担保，是为了满足其经营

发展的资金需要，确保其业务的顺利开展，融资资金主要用于其正常生产经营所

需的流动资金。考虑到其他参股股东的个人资产状况且部分参股股东未参与中投

光电的日常经营管理，因此其他参股股东未提供同比例担保或反担保。中投光电

为公司控股子公司，公司对其具有实际控制权，经公司审慎评估，综合分析中投

光电的资产负债情况、盈利能力、现金流等实际经营情况，本次担保风险总体可

控。后续，公司将持续关注有关融资使用情况及企业经营状况，及时采取措施防

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

范风险，有效控制担保风险。本次担保事项符合有关法律、法规、规范性文件和

公司章程规定，不存在损害公司及全体股东权益的情形。公司董事会同意本次担

保事项。

除上述补充内容之外，原公告其他内容保持不变。由此给投资者造成的不便，

公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

深圳市超频三科技股份有限公司董事会

                                    2022 年 8 月 29 日